
УКРАЇНА
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ

НАКАЗ

М 20^р. м. Слов’янськ № 7-7^/

Про підсумки обласного етапу 
Міжнародного фестивалю-конкурсу 
дитячої та юнацької хореографії 
«Падіюн-Євро-Данс» (дистанційно)

На виконання наказу директора Донецького обласного палацу дитячої та юнацької 
творчості від 17.08.2021 № 134 «Про проведення обласного етапу Міжнародного 
фестивалю-конкурсу дитячої та юнацької хореографії «Падіюн-Євро-Данс» (дистанційно), 
на підставі рішення журі від 22.09.2021 (протокол № 17)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити, як такі, що додаються:
1.1. Список переможців Фестивалю.
1.2. Список учасників Фестивалю.

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Олені Карпенко:
2.1. Вжити заходів щодо активізації роботи закладів позашкільної освіти у напрямку 

розвитку здібностей і обдарувань вихованців.
2.2. Нагородити переможців Фестивалю грамотами.
2.3. Про підсумки проведення Фестивалю надати інформацію департаменту освіти і 

науки Донецької облдержадміністрації.

3. Видати сертифікат за участь у роботі журі обласного етапу Міжнародного 
фестивалю-конкурсу дитячої та юнацької хореографії «Падіюн-Євро-Данс» (дистанційно):

Наталії Бобовій, керівнику «Народного художнього колективу» хореографічного 
ансамблю «Натхнення» комунального комплексного позашкільного навчального закладу 
«Маріупольський міський Палац естетичного виховання».

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Олену Карпенко.

В. о. директора Донецького ОПДЮТ Ольга БОЙКО


